
Krásné dívky (Beautiful girls)
Čtvrtek, 11 Listopad 2010 08:51

„Krásné dívky“ (Beautiful girls) je název souboru dívek hrajících na zobcové flétny, který vznikl v
naší ZUŠce ve třídě Mgr. Hany Hermannové.
 Soubor nyní prochází fází obnovy - nejstarší krasavice  odpluly do jiných působišť, část našla
zalíbení ve hře na saxofon ve  společnosti krásných mladíků ve Střezinském tanečním
orchestru p.  uč. Tomáše Muchy. Ovšemže se jim  stýská!!!  Věrné dívky, co zůstaly, pilně
trénují na koncerty, které je   zanedlouho čekají - vernisáže, koncerty pro potěšení osamělých
důchodců  apod. Po vynikající zkušenosti ze společného hraní ,mimo jiné i v Itálii, se
smyčcovým souborem p. uč. Jiřinky Štolfové Archi Giovani, s nimi opět nadšeně spojují své
umělecké projevy a hodlají předvést nové  skladby při výše uvedených akcích. V předletním
období plánujeme opět  nějakou společnou uměleckou cestu do zahraničí, pravděpodobně
tentokráte  do Chorvatska, kamž jsme srdečně zváni.

  

ZDE si můžete prohlédnout prezentaci souboru (MS PowerPoint - 1 262 kB), jejíž autorkou je
Hana Hermannová...

  

  

  

  [Zpět]  

 1 / 1

images/stories/ho/fletny.ppt

